AVISO DE LICITAÇÃO

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itabira/MG torna público que realizará
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/19, cujo objeto consiste na contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de roçada manual (foice quando necessário),
roçada mecanizada e retirada dos entulhos, nas áreas operacionais do SAAE, incluindo
Escritório Central, Posto de Atendimento ao Público e localidades rurais do município
de Itabira/MG, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Edital e seus anexos. Tipo:
Menor Preço Global. O Edital estará disponível a partir do dia 15/02/19, no Setor de
Compras do SAAE, localizado na Rua Senhora do Carmo, 148, Pará - Itabira/MG, no
horário das 07h30 às 10h30 e das 13h30 às 16h, ou por correio eletrônico, e-mail
compras@saaeitabira.com.br. Data da Licitação: 27/02/19. Informações pelo telefone
(31)3839-1324. Leonardo Ferreira Lopes – Diretor-Presidente.